Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:

UMe Ha MmopenoT:
WAMe Ha npou3BOAOT:

OunmeHsnja:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexuHa:

CTpaHa BO KaTanoroT:

MNakyBame:

JMMeH3Un Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kon:

LlapuHcka Tapuda:

33.212.10

BARKA
BARKA, oBasieH NpUBP30K OA NJyTa, UpHa

9x4x1.5cm

0.0192 kg

0.021 kg

210

300/25/1

0.305 mx0.305 mx0.4 m
6.3 kg

8605040067369
732620009000

171



